
Technický list

TextFlow 12

Pár nosičů koleček pro pojízdnou zásuvkovou skříň směr posouvání čelo
zásuvky, Typ: R27E

Údaje o objednávce

Artikové číslo 942947 R27E

GTIN 4045197806444

Třída artiklu 91H

Popis

Provedení:
Pár nosičů koleček − po dvou řiditelných a pevných kolečkách (⌀ 100 mm) s brzdou, spojené
vždy traverzou. Dbejte na směr otáčení koleček. Nosnost 600 kg při rovnoměrně rozloženém
zatížení.
Vhodné pro:
Pár nosičů koleček vhodný pro pláště skříní na nářadí produktové skupiny 94 (do 08/2019) s
rozměry 27×27 E. Z bezpečnostních důvodů (nebezpečí vyklopení) je maximální užitná výška
pláště 800 mm. Posouvejte směrem od čela zásuvky.
Upozornění:
· Zásuvky v pojízdných skříních na nářadí musejí být vybaveny zablokováním jednotlivých

zásuvek. Tak se zásuvky při zavření automaticky zablokují, aby se zabránilo jejich
otevírání při převozu. Zablokování jednotlivých zásuvek pro zásuvky produktové
skupiny 94 (do 08/2019) naleznete pod č. 949605 v seznamu náhradních dílů.

· Pamatujte prosím při nosnosti koleček (600 kg) na vlastní hmotnost skříně.
· Dbejte prosím na požadovaný směr pohybu koleček.

Technický popis

⌀ pevného kolečka 100 mm

Maximální celková nosnost 600 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

⌀ řiditelného kolečka 100 mm

Druh produktu Role

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


